附件： 

2013年财政拨款开支的“三公”经费

支出决算和2014年预算情况表

	单位名称
	2013年“三公”经费
	2014年“三公”经费
	备注

	
	财政拨款决算数
	财政拨款预算数
	

	
	合计
	因公出国（境）费
	公务接待费
	公务用车购置及运行费
	合计
	因公出国（境）费
	公务接待费
	公务用车购置及运行费
	　

	区文体旅游局
	230
	0
	26
	204
	212.7
	0
	12.5
	200.2
	　

	区文化中心
	25.8
	0
	6.1
	19.7
	22.8
	0
	7.6
	15.2
	　

	区图书馆
	28.6
	0
	10
	18.6
	29
	0
	10
	19
	　

	区文化馆
	20
	0
	5
	15
	23
	0
	5
	18
	　

	区体育中心
	34
	0
	12
	22
	28
	0
	10
	18
	　

	区体校
	19.7
	0
	2.6
	17.1
	18.8
	0
	2
	16.8
	　

	合计
	358.1
	0
	61.7
	296.4
	334.3
	0
	47.1
	287.2
	　


注：1. 因公出国（境）费用：反映单位工作人员公务出国（境）的往返机票费、住宿费、伙食费、培训费等支出。

2. 公务接待费：反映单位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。

3. 公务用车购置及运行维护费：反映单位购置公务用车支出及公务用车使用过程中所发生的租用费、燃料费、维修费、过桥过路费、保险费等支出。

4.2013年“三公”经费财政拨款决算数，是指使用当年财政拨款实际发生的支出和使用上年财政拨款结余结转资金发生的支出。

5.2014年“三公”经费财政拨款预算数，是指2014年部门预算财政拨款安排的“三公”经费预算。
